
FFERJ

172143

174225

174173

176061

176841

171865

174819

173732

176066

145808

19746

177059

182894

178546

145619

19585

176068

179299

177251

182327

173886

178407

173874

183228

17897826 Savio Lima Castro Savio 24/01/1995 380759

Marcos Gomes Valadares

José Gabriel Pinho de Oliveira

Ricardo de Carvalho Steiner

Edson Carlos dos Santos

INSCRIÇÃO COMISSÃO TÉCNICA

Técnico

Prep. Físico

Documento

23 Douglas Augusto Soares Gomes Douglas 13/01/1997 308376

25 Leonel Adrian Auban Leonel 08/11/1995 519087

370744

21 Patrick Carvalho dos Santos Patrick 06/02/1996 309437

22 Jennerson de Abreu Mendes Jennerson 04/07/1997 308373

Mirko Di Pierro Di Pierro 17/03/1995

Felipe Souza Moreno Sampaio Felipe 03/05/1997

20 Nivaldo Olimpio Azevedo Nivaldo 03/08/1996

09/02/1997

Wallace Bonilha Felix Bonilha 26/01/1996

Magdiel Stopa Pessata do Nascimento Magdiel 03/03/1995

Hudson Felipe Gonçalves Hudson 24/01/1996

Leonardo Pinheiro da Conceição Leonardo 06/03/1996

Matheus Alessandro dos Santos Pereira Matheus Alessandro 10/07/1996

Ikaro Mychell Moura Maia Ikaro 05/01/1996

18/01/1996

Wesley Frazan Bernardo Frazan 05/06/1996

Derlan de Oliveira Bento Derlan 03/02/1996

Marlon Rodrigues Freitas Marlon Freitas 27/03/1995

FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

5290032-0

3403193

CHEFE DE DELEGAÇÃO
Nome Completo

E-mail

Telefone

CREF

RG

CRM

RG

7639646

016051-G/RJ

Médico

Massagista

Função Nome Completo

NascimApelidoNome Completo

Marcos Felipe de Freitas Monteiro Marcos

Breno Lucinda dos Santos Breno

Telefone

Edgard Rabello Maba

edgard.maba@fluminense.com.br  / divisaodebase@fluminense.com.br
(21) 97501-0831

(24) 99964-3253

19

Euller da Silva Rodrigues Euller 30/01/1995

Daniel Sampaio Simões Daniel 11/01/1996

328561

308548

323803

411530

463357

388581

15

16

17

18

14

Matheus Phillipe Coutinho Gomes Matheus 10/02/1995

Jhonathan Soares Pinto

Kadu Ribeiro Durval Kadu

407969

308495

345043

363488

360383

9

10

11

12

13 Jhonathan 10/04/1997

Denilson Pereira Junior Denilson 18/07/1995

IX BRASILEIRO SUB 20 - EDIÇÃO 2014

FICHA DE INSCRIÇÃO DE ATLETAS / COMISSÃO TÉCNICA

INSCRIÇÃO ATLETAS

Nº

1

2

Organização e Realização

8

CBF

318563

357255

381926

310802

405713

346294

4132847

3

4

5

6

 - FEDERAÇÃO GAÚCHA DE FUTEBOL -

372750

13/04/1996

mailto:edgard.maba@fluminense.com.br

